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اطلاعات تکمیلی
قرص لاغری بوتانیکال اسلیمینگ S Botanicalعنوان آگهی:

تماس به ما به نفع شماست : 09120399138متن آگهی:
بوتانیکال اسلیمینگ (اسپانیا) این روزها در صدر جدول فروش

داروهای لاغری در جهان قرار دارد. پدیده ای شگفت انگیز که شما
با استفاده از آن ابتدا از کاهش سایزتان تعجب خواهید کرد تا از کاهش

وزنتان
عملکرد محصول :

بوتانیکال اسلیمینگ Sliming Botanical  باعث کاهش اشتها و
کنترل آن خصوصاً اشتهای کاذب ناشی از استرس و هیجانات می

باشد و اثرگذاری سریع و مستقیم بر روی چربیهای انباشده شده در
نواحی مختلف بدن به خصوص شکم – پهلو – بازو- ران دارد.

بوتانیکال اسلیمینگ Sliming Botanical  باعث کشیدن و جمع
کردن پوست بدن و صورت و ممانعت از شل شدن و افتادگی پوست
می شود و با دفع سموم و مواد زاید از بدن – مانع جذب قند و چربی

اضافی می گردد.
بوتانیکال اسلیمینگ Sliming Botanical  با بالا بردن سوخت و
ساز بدن ( متابولیسم ) بسیار مناسب برای افرادی می باشد که قادر

به ورزش نیستند.
بوتانیکال اسلیمینگ ( slimming botanical ) نام یکی از معروف

ترین کپسول های لاغری گیاهی است که برای درمان چاقی استفاده
می گردد. این محصول تا کنون خریداری را بی پاسخ نگذاشته است.
سافت ژل های بوتانیکال اسلیمینگ امروزه در صدر پرفروشترین و

برترین چربی سوزهای جهان قرار گرفته اند. محصولی کاملا
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شگفت انگیز و خارق العاده که شما با استفاده از آن ابتدا از کاهش
سایزتان تعجب خواهید کرد تا از کاهش وزنتان

محصولی ویژه حتی مخصوص استفاده برای آقایان... فرمول این
محصول به قدری قدرتمند است که پس از سومین روز مصرف شما
تغییرات را به خوبی احساس خواهید کرد. این داروی گیاهی با فرم

مخصوص کپسول های خود که سافت ژل است معجزه ای برای
رهایی از بیماری افزایش وزن است.

روش تاثیر گذاری بوتانیکال اسلیمینگ :
بوتانیکال اسلیمینگ در ابتدا با قرار گرفتن در معده خالی مانند بالنی

در معده باز می شود و خواصیت یک بادکنک را پیدا می کند. این
بادکنک تاثیر گذار معده را سریعاً فریب می دهد و به معده می

فهماند که جایی برای قرار گرفتن غذا ندارد به همین دلیل معده به
مغز پیغام میدهد که تمام حجمش پر شده است. معده در این حالت

احساس سیری می کند و به سرعت با واکنش مغز شما میل به غذای
کاذب در شما از بین می رود. بعد از اینکه میل به غذای شما از بین

رفت بادکنکی که در معده شما ایجاد شده کم کم حجم خود را از دست
داده و کوچک می شود تا جایی که دیواره آن از بین رفته و مواد

داخل بوتانیکال اسلیمینگ در معده آزاد می شود. 
بوتانیکال اسلیمینگ Sliming Botanical کاملاً گیاهی می باشد و
مانع آسیب رساندن به دیگر اندامهای بدن می گردد. با مصرف منظم

یک ماه بوتانیکال همراه با نوشیدن آب فراوان که ضروری می
باشد حداقل 6 کیلو کاهش وزن خواهید داشت.

طرز مصرف :
روزانه یک عدد ( Jel Soft) نیم ساعت قبل از صبحانه میل شود.

بهتر است بعد از مصرف دو لیوان آب جوشیده ولرم میل شود.
مصرف مولتی ویتامین و همچنین روزانه 2 لیتر آب ضروری است.

 
برخی از امکانات و قابلیتها:

محصولی ویژه حتی مخصوص استفاده برای آقایان
بوتانیکال توسط کارخانه Ting Meizi اسپانیا تولید شده است.

اثرگذاری سریع و مستقیم بر روی چربیهای انباشده شده در نواحی
مختلف بدن به خصوص شکم

باعث کاهش اشتها و کنترل آن خصوصاً اشتهای کاذب ناشی از
استرس و هیجانات می باشد.

دارای ترکیباتی صد در صد گیاهی و بدون عوارض
متوسط کاهش وزن در هر ماه 6 کیلو با استفاده از این محصول
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